DATA STATISTIK SEKTORAL DAERAH 2023

PERBUP KAB. MAHAKAM ULU NO. 1, HLM: 8
PERATURAN BUPATI MAHAKAM ULU TENTANG PENGELOLAAN DATA
STATISTIK SEKTORAL DAERAH

ABSTRAK

- Dalam rangka melaksanakan kegiatan pengelolaan data statistik sektoral daerah yang dijadikan pedoman, acuan dan petunjuk teknis seluruh instansi dan kepala satuan kerja perangkat daerah dalam menyusun program kerja, diperlukan ketersediaan data yang akurat, mutakhir, terpadu, terintergrasi, dan dapat dilaksanakan oleh pengguna data.
- Dasar hukum Peraturan Bupati Mahakam Ulu ini adalah : Pasal 18 ayat (6) UUD 1945; UU No. 2 Tahun 2013; UU No. 23 Tahun 2014 sebagaimana diubah beberapa kali terakhir dengan UU No. 11 Tahun 2020; Perpres No. 95 Tahun 2018; Perpres No. 39 Tahun 2019;
- Dalam Peraturan Bupati Mahakam Ulu ini diatur tentang Pengelolaan Data Sektoral Daerah; meliputi Pengelolaan Data dalam penyelenggaraan Data Statistik Sektoral Daerah, Pengumpulan dan Pengolahan Data, Pengelolaan Portal Statistik Sektoral, dan Publikasi Data untuk mewujudkan tersedianya data yang akurat, mutakhir, terpadu, terintergrasi perencanaan, pelaksanaan, evaluasi, dan pengendalian pembangunan Daerah.

CATATAN : -

- Perbup ini berlaku pada tanggal diundangkan, 6 Januari 2023
- Lamp.:-